

## Tecken på återhämtning i Kuba



### Tecken på återhämtning i Kuba

Vi ser tecken på att landet börjar återhämta sig från den akuta ekonomiska kris som drabbat oss efter pandemin. Bland dessa glimtar av förbättring är:

- 1- Att det håller på att skapas förutsättningar för en stabil tillgång till bränsle för vitala aktiviteter i ekonomin: elproduktion, transporter samt produktion och tjänster till befolkningen.
- 2- Förändringen av energimatriken med förnybar energi: Redan i februari är de första solcellsanläggningarna klara och från mars kommer det att finnas 5 fotovoltaiska parker, på 22 MW vardera, för att uppgå till 1 000 MW i slutet av 2025.
- 3- Redan under det första kvartalet beräknas tillgången på baslivsmedel, som är så nödvändiga för majoriteten av befolkningen, stabiliseras och öka.
- 4- Det har beslutats att skapa en 'sluten cykel' för produktion och kommersialisering, med egna finansiella medel i Biocubafarma, den enhet som ansvarar för produktion och leverans av den grundläggande listan över läkemedel för kubaner.

Detta system med 'sluten cykel' kommer också att tillämpas på produktions- och utvecklingsprogram inom jordbruket och turisttjänster.

- 5- Andra åtgärder håller på att tillämpas som kommer att förklaras senare av regeringens officiella webbplatser, Rundabordssamtalet, pressen, med flera.

Som ett exempel på detta vill jag nämna förbättringen av stadstrafiken i Matanzas med stöd av transportföretagen, med fler trehjuliga cyklar och bränsle till bussarna.

Vi välkomnar dessa små tecken på förbättringar och de som kommer att tillkomma under hela 2025.

Trots blockaden och den imperialistiska aggressionen att sätta upp oss på den falska och olagliga listan över länder som stöder terrorism, som Trump använder för att ge Kuba, ett av de mest solidariska länderna i världen, en krigsbehandling som om vi vore en av hans värsta fiender.

Alfonso Alonzo, Razones de Cuba 250131 (ZT)

Signos de recuperación

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72



*Bli medlem i*  
**SVENSK-KUBANSKA  
FÖRENINGEN**

student  
arbetslös   ordinarie   familj

**150KR**   **300KR**   **450KR**

 @SVENSKKUBANSKA

**BLI MEDLEM**  
SVENSK-KUBANSKA.SE